АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 марта 2023 года № 113

пгт. Ноглики

О присвоении адреса объектам адресации

В  целях  упорядочения  адресного  хозяйства  на  территории
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  в
соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
19.11.2014  №  1221  «Об  утверждении  Правил  присвоения,  изменения  и
аннулирования  адресов»,  руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  на  основании  заявления
гражданки  Володиной  Кристины  Павловны  от  22.02.2023  №  32/2023,
выписок  из  Единого  государственного  реестра  недвижимости  об  объекте
недвижимости  от  01.03.2023  №  КУВИ-001/2023-51497894  и  №  КУВИ-
001/2023-51497915, администрация муниципального образования «Городской
округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Земельному  участку  с  кадастровым  номером  65:22:0000014:518
присвоить  адрес:  Российская  Федерация,  Сахалинская  область,  городской
округ  Ногликский,  пгт.  Ноглики,  территория  Автолюбитель-1,  земельный
участок 31.

2.  Зданию  «Гараж»  с  кадастровым  номером  65:22:0000014:1113
присвоить  адрес:  Российская  Федерация,  Сахалинская  область,  городской
округ Ногликский, пгт. Ноглики, территория Автолюбитель-1, здание 31.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности первого вице-мэра муниципального образования
«Городской округ Ногликский» Русанова Я.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е